
Дата формирования 16.02.2015 14:46 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 160215/0734090/02

Форма проведения торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 16.02.2015
Дата публикации извещения: 16.02.2015
Дата последнего изменения: 16.02.2015

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: Администрация муниципального

образования Громовское сельское

поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
Адрес: 188744,Ленинградская облать, Приозерский

район, п.Громово
Телефон: (81379) 99-443,99-447
Факс: (81379)99-443,99-447
E-mail: adm-gromovo@yandex.ru
Контактное лицо: Иванова Людмила Федоровна

Условия проведения торгов

Комиссия: Комиссия по проведению открытого

конкурса по отбору управляющей

организации для управления

многоквартирными домами
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

с 17.02.2015г. 9.00ч. по 16.03.2015г.

17.00ч. Российская Федерация, 188744

Ленинградская область Приозерский район

п.Громово, ул.Центральная, д.12в
Размер платы за документацию
(руб.):

0

Дата начала подачи заявок: 17.02.2015
Дата окончания подачи заявок: 19.03.2015
Место и порядок подачи заявок на
участие в конкурсе:

Российская Федерация, 188744

Ленинградская область Приозерский район

п.Громово, ул.Центральная, д.12в



Дата формирования 16.02.2015 14:46 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Срок отказа от проведения торгов: 13.03.2015
Дата и время вскрытия конвертов: 19.03.2015 11:00
Место вскрытия конвертов: Российская Федерация, 188744

Ленинградская область Приозерский район

п.Громово, ул.Центральная, д.12в, кабинет

главы администрации
Дата рассмотрения заявок: 20.03.2015
Место рассмотрения заявок: Российская Федерация, 188744

Ленинградская область Приозерский район

п.Громово, ул.Центральная, д.12в, кабинет

главы администрации
Дата проведения конкурса: 20.03.2015
Место и время проведения конкурса: Российская Федерация, 188744

Ленинградская область Приозерский район

п.Громово, ул.Центральная, д.12в, кабинет

главы администрации, 10ч 30 мин.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 16.02.2015 14:46 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1
Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:
Предмет конкурса: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Протокол внеочередного общего собрания

собственников жилых помещений

Постановление администрации МО

Громовское сельское поселение от

13.02.2015г. №36 "О проведении

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирными домами"
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Ленинградская обл, Приозерский р-н,

Громово п/ст, Строителей ул, 188744,

Российская Федерация, Лениградская

область, Приозерский район, п.ст.Громово,

ул.Строителей, дом №8
Характеристики объекта конкурса: Лот №1 многоквартирный 5-этажный

благоустроенный (электроснабжение,

водоснабжение, водоотведение,

центральное отопление) дом п.ст.Громово,

ул.Строителей, д.8. общая площадь –

3695,7 кв.м. Примечание: более подробная

информация по объектам конкурса

приведена в конкурсной документации.
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Работы по содержанию общего имущества

многоквартирного дома Работы по

текущему ремонту общего имущества

многоквартирного дома
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Обязательные работы и услуги по

содержанию и ремонту общего имущества

- полный перечень работ приведен в

конкурсной документации.



Дата формирования 16.02.2015 14:46 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

1 512 723,96 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

75 636,2 руб.


